

KV Code: 1733

Affiliation No.: 2100016

School Code:

74083



**केन्द्रीय विद्यालय क्र.1 अर्मापुर, कानपुर**  
**KENDRIYA VIDYALAYA NO.1 ARMAPUR, KANPUR**

### WALK-IN-INTERVIEW

शैक्षिक वर्ष 2023-24 के दौरान रिक्त पदों एवं अवकाश के कारण रिक्त होने वाले पदों हेतु शिक्षण / प्रशिक्षण कार्य करने हेतु अनुबंध के आधार पर अंशकालिक शिक्षकों / प्रशिक्षकों की वरीयता सूची (Panel List) बनाने हेतु विद्यालय प्रांगण में 31-03-2023 (शुक्रवार) को चलित साक्षात्कार (Walk-in-interview) का आयोजन किया जाएगा। इच्छुक अभ्यर्थी स्वयं के खर्च पर निर्धारित तिथि एवं समय पर निम्न पद के लिए उपस्थित हो सकते हैं।

साक्षात्कार की तिथि एवं समय	पद का नाम
31/03/2023 (शुक्रवार) प्रातः 08:30 बजे से	स्नातकोत्तर शिक्षक (अर्थशास्त्र, भौतिक विज्ञान एवं गणित)
	प्रशिक्षित स्नातक शिक्षक (सामाजिक विज्ञान)
	कंप्यूटर प्रशिक्षक, आर्ट एवं क्राफ्ट प्रशिक्षक, खेल प्रशिक्षक एवं योग प्रशिक्षक

शैक्षिक योग्यता, आवेदन पत्र एवं विस्तृत जानकारी विद्यालय की वेबसाइट <https://no1armapur.kvs.ac.in/> पर उपलब्ध है इच्छुक अभ्यर्थी विद्यालय वेबसाइट से आवेदन पत्र डाउनलोड करके पूर्ण रूप से भरकर साक्षात्कार के दिवस दिनांक 31/03/2023 को पंजीकरण के समय प्रस्तुत करें। विलंब से आने वाले अभ्यर्थी के आवेदन पत्र पर कोई विचार नहीं किया जाएगा।

**नोट** – उपरोक्त वरीयता सूची (Panel List), आवश्यकता पड़ने पर अर्मापुर स्थित दोनों ही केन्द्रीय विद्यालयों, केन्द्रीय विद्यालय क्रमांक 1 अर्मापुर / केन्द्रीय विद्यालय क्रमांक -2 अर्मापुर के लिए मान्य होगी।

प्राचार्य, केन्द्रीय विद्यालय क्र.1 अर्मापुर, कानपुर

### WALK-IN-INTERVIEW

Walk-in-interview will be conducted in the school premises on Friday, 31-03-2023, to make a panel list of part-time teachers / instructor on contractual basis for teaching / instructor work for vacant posts and vacant posts due to leave, for the academic year 2023-24.

DATE OF INTERVIEW AND TIMING	NAME OF POST
31.03.2023 (FRIDAY) (8:30 am onwards)	PGT(ECONOMICS,PHYSICS,MATHEMATICS)
	TGT(SOCIAL STUDIES)
	Computer Instructor, Art & Craft Coach, Game & Sports Coach, Yoga Instructor

Educational qualification, application form and detail informations are available on the school website <https://no1armapur.kvs.ac.in/> Interested candidates may download the application form and submit the duly filled application form on the day of interview on 31/03/2023. Application forms will not be accepted after the given registration time.

**Note** – The above priority list (Panel List) will be valid for both Kendriya Vidyalayas located in Armapur, Kendriya Vidyalaya No. 1 Armapur / Kendriya Vidyalaya No. 2 Armapur, if required.

PRINCIPAL, KENDRIYA VIDYALAYA NO.1 ARMAPUR, KANPUR

Armapur Estate, Kalpi Road, Kanpur (U.P.) 208009

Tel : 0512: 2513060, Fax: 0512: 2513060 E-mail: [armapur1@gmail.com](mailto:armapur1@gmail.com) Website: <https://no1armapur.kvs.ac.in>